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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2016 67 447 742,34 64 942 490,94 13 160 237,00 553 409,24 14 995 722,69 8 871 792,72 12 624 867,00 20 789 265,15 2 505 251,40 569 428,21 1 916 641,53

Wykonanie 2017 73 683 820,37 68 267 004,85 14 387 711,00 706 966,03 14 151 418,68 7 703 913,77 13 116 188,00 23 679 546,17 5 416 815,52 977 818,09 4 436 544,42

Plan 3 kw. 2018 73 975 785,70 72 391 311,70 15 458 073,00 1 094 315,00 15 719 393,00 8 780 000,00 13 318 022,00 24 209 168,56 1 584 474,00 1 269 000,00 305 474,00

Wykonanie 2018 76 034 031,12 73 157 825,75 16 440 412,00 1 023 791,02 15 635 624,85 8 762 354,34 13 402 224,00 24 416 436,69 2 876 205,37 2 578 397,08 292 594,29

2019 82 190 148,33 78 286 584,42 17 553 292,00 1 000 000,00 17 979 374,00 9 400 000,00 14 408 131,00 23 843 576,97 3 903 563,91 1 600 000,00 2 283 563,91

2020 86 989 270,00 73 730 870,00 17 904 357,00 920 700,00 16 924 626,00 9 400 000,00 15 419 634,00 20 029 715,00 13 258 400,00 700 000,00 12 558 400,00

2021 83 597 048,00 74 877 048,00 18 262 445,00 939 114,00 17 178 496,00 9 259 560,00 15 882 223,00 20 430 309,00 8 720 000,00 700 000,00 8 000 000,00

2022 79 094 588,00 76 374 588,00 18 627 693,00 957 896,00 17 436 173,00 9 398 453,00 16 358 690,00 20 838 915,00 2 720 000,00 700 000,00 2 000 000,00

2023 79 622 080,00 77 902 080,00 19 000 247,00 977 054,00 17 697 716,00 9 539 430,00 16 522 276,00 21 255 693,00 1 720 000,00 700 000,00 1 000 000,00

2024 80 780 122,00 79 460 122,00 19 380 252,00 996 595,00 18 051 670,00 9 682 521,00 16 852 722,00 21 680 807,00 1 320 000,00 700 000,00 500 000,00

2025 82 359 324,00 81 049 324,00 19 767 857,00 1 016 527,00 18 412 703,00 9 827 759,00 17 189 776,00 22 114 423,00 1 310 000,00 700 000,00 500 000,00

2026 83 970 311,00 82 670 311,00 20 163 214,00 1 036 857,00 18 780 957,00 10 024 314,00 17 533 572,00 22 556 712,00 1 300 000,00 700 000,00 500 000,00

2027 85 323 717,00 84 323 717,00 20 566 478,00 1 057 594,00 19 156 577,00 10 224 800,00 17 884 243,00 23 007 846,00 1 000 000,00 500 000,00 500 000,00

2028 86 710 191,00 86 010 191,00 20 977 807,56 1 078 747,00 19 539 708,00 10 429 296,00 17 884 245,00 23 468 003,00 700 000,00 200 000,00 500 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 67 075 846,64 58 430 730,51 0,00 0,00 0,00 803 440,18 803 440,18 0,00 0,00 8 645 116,13

Wykonanie 2017 71 208 359,58 62 437 093,19 0,00 0,00 0,00 791 293,39 791 293,39 0,00 0,00 8 771 266,39

Plan 3 kw. 2018 74 482 738,02 66 106 933,06 0,00 0,00 0,00 792 000,00 777 000,00 0,00 0,00 8 375 804,96

Wykonanie 2018 71 146 328,63 67 044 784,39 0,00 0,00 0,00 736 821,05 736 821,05 0,00 0,00 4 101 544,24

2019 85 787 851,82 70 218 895,99 0,00 0,00 x 762 000,00 762 000,00 0,00 0,00 15 568 955,83

2020 83 989 270,00 65 639 270,00 0,00 0,00 x 665 000,00 665 000,00 0,00 0,00 18 350 000,00

2021 80 097 048,00 67 797 048,00 0,00 0,00 x 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00 12 300 000,00

2022 76 094 588,00 69 094 588,00 0,00 0,00 x 461 000,00 461 000,00 0,00 0,00 7 000 000,00

2023 77 622 080,00 69 622 080,00 0,00 0,00 x 371 000,00 371 000,00 0,00 0,00 8 000 000,00

2024 77 780 122,00 69 780 122,00 0,00 0,00 x 291 000,00 291 000,00 0,00 0,00 8 000 000,00

2025 79 859 324,00 71 859 324,00 0,00 0,00 x 181 000,00 181 000,00 0,00 0,00 8 000 000,00

2026 81 770 311,00 72 770 311,00 0,00 0,00 x 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00 9 000 000,00

2027 82 823 717,00 72 823 717,00 0,00 0,00 x 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 10 000 000,00

2028 83 210 191,00 75 210 191,00 0,00 0,00 x 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 8 000 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2016 371 895,70 2 619 338,14 0,00 0,00 419 338,14 0,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 2 475 460,79 3 331 233,84 0,00 0,00 831 233,84 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 -506 952,32 3 638 900,00 0,00 0,00 1 138 900,00 0,00 2 500 000,00 506 952,32 0,00 0,00

Wykonanie 2018 4 887 702,49 4 346 694,63 0,00 0,00 1 846 694,63 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2019 -3 597 703,49 6 597 703,49 0,00 0,00 3 097 703,49 3 097 703,49 3 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

2020 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2016 2 160 000,00 2 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 791 947,68 0,00 6 511 760,43 6 931 098,57

Wykonanie 2017 3 960 000,00 3 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 331 947,68 0,00 5 829 911,66 6 661 145,50

Plan 3 kw. 2018 3 131 947,68 3 131 947,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 700 000,00 0,00 6 284 378,64 7 423 278,64

Wykonanie 2018 3 131 947,68 3 131 947,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 700 000,00 0,00 6 113 041,36 7 959 735,99

2019 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 200 000,00 0,00 8 067 688,43 11 165 391,92

2020 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 200 000,00 0,00 8 091 600,00 8 091 600,00

2021 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 700 000,00 0,00 7 080 000,00 7 080 000,00

2022 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 700 000,00 0,00 7 280 000,00 7 280 000,00

2023 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 700 000,00 0,00 8 280 000,00 8 280 000,00

2024 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 700 000,00 0,00 9 680 000,00 9 680 000,00

2025 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200 000,00 0,00 9 190 000,00 9 190 000,00

2026 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 0,00 9 900 000,00 9 900 000,00

2027 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 0,00 11 500 000,00 11 500 000,00

2028 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 800 000,00 10 800 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2016 4,39% 4,39% 0,00 4,39% 10,50% x x x x

Wykonanie 2017 6,45% 6,45% 0,00 6,45% 9,24% x x x x

Plan 3 kw. 2018 5,28% 5,28% 0,00 5,28% 10,21% x x x x

Wykonanie 2018 5,09% 5,09% 0,00 5,09% 11,43% x x x x

2019 4,58% 4,58% 0,00 4,58% 11,76% 9,98% 10,39% TAK TAK

2020 4,21% 4,21% 0,00 4,21% 10,11% 10,40% 10,81% TAK TAK

2021 4,86% 4,86% 0,00 4,86% 9,31% 10,69% 11,10% TAK TAK

2022 4,38% 4,38% 0,00 4,38% 10,09% 10,39% 10,39% TAK TAK

2023 2,98% 2,98% 0,00 2,98% 11,28% 9,84% 9,84% TAK TAK

2024 4,07% 4,07% 0,00 4,07% 12,85% 10,23% 10,23% TAK TAK

2025 3,26% 3,26% 0,00 3,26% 12,01% 11,41% 11,41% TAK TAK

2026 2,78% 2,78% 0,00 2,78% 12,62% 12,05% 12,05% TAK TAK

2027 3,01% 3,01% 0,00 3,01% 14,06% 12,49% 12,49% TAK TAK

2028 4,13% 4,13% 0,00 4,13% 12,69% 12,90% 12,90% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 22 364 346,75 4 404 533,19 6 337 753,08 38 513,04 6 299 240,04 6 299 240,04 2 325 276,09 20 600,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 22 523 746,90 4 894 543,03 4 094 176,93 236 325,51 3 857 851,42 4 897 572,98 3 673 632,12 200 061,29

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 24 240 689,61 5 327 777,34 7 893 166,78 1 126 282,82 6 766 883,96 5 449 561,44 1 841 504,00 1 084 739,52

Wykonanie 2018 0,00 0,00 24 242 739,98 5 396 259,81 3 895 079,24 756 336,40 3 138 742,84 2 201 342,55 1 015 999,11 884 202,58

2019 0,00 0,00 25 924 470,28 5 727 626,51 15 573 441,28 1 748 441,28 13 825 000,00 12 990 000,00 1 523 555,83 1 055 400,00

2020 3 000 000,00 3 000 000,00 25 345 116,00 5 250 570,00 19 014 903,54 816 903,54 18 198 000,00 16 650 000,00 650 000,00 1 000 000,00

2021 3 500 000,00 3 500 000,00 26 105 470,00 5 355 581,00 11 225 694,00 75 694,00 11 150 000,00 9 650 000,00 1 150 000,00 1 500 000,00

2022 3 000 000,00 3 000 000,00 26 888 634,00 5 462 693,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 5 500 000,00 0,00

2023 2 000 000,00 2 000 000,00 27 695 293,00 5 571 946,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2024 3 000 000,00 3 000 000,00 28 526 152,00 5 683 385,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00

2025 2 500 000,00 2 500 000,00 29 381 936,00 5 797 053,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00

2026 2 200 000,00 2 200 000,00 30 263 394,00 5 912 994,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 3 000 000,00 0,00

2027 2 500 000,00 2 500 000,00 31 171 296,00 6 031 254,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 3 000 000,00 0,00

2028 3 500 000,00 3 500 000,00 31 888 235,00 6 169 972,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 3 000 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 38 513,04 33 629,58 33 629,58 0,00 0,00 0,00 38 513,04 33 629,58 33 629,58

Wykonanie 2017 236 325,51 200 325,31 200 325,31 0,00 0,00 0,00 236 325,51 200 325,31 200 325,31

Plan 3 kw. 2018 1 126 282,82 960 423,91 960 423,91 85 570,00 85 570,00 85 570,00 1 126 282,82 960 423,91 960 423,91

Wykonanie 2018 756 336,40 644 685,25 644 685,25 80 879,29 80 879,29 80 879,29 756 336,40 644 685,25 644 685,25

2019 1 748 419,53 1 530 151,99 1 530 151,99 0,00 0,00 0,00 1 748 441,28 1 530 151,99 1 530 151,99

2020 816 903,54 691 930,66 691 930,66 0,00 0,00 0,00 816 903,54 691 930,66 691 930,66

2021 75 694,00 63 932,87 63 932,87 0,00 0,00 0,00 75 694,00 63 932,87 63 932,87

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 4 883,46 4 883,46 4 883,46 4 883,46 0,00 0,00

Wykonanie 2017 179 561,29 0,00 179 561,29 215 561,49 215 561,49 215 561,49 215 561,49 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 834 909,52 85 570,00 834 909,52 915 198,43 915 198,43 915 198,43 915 198,43 0,00 0,00

Wykonanie 2018 830 013,17 80 879,29 80 879,29 860 785,03 860 785,03 860 785,03 860 785,03 0,00 0,00

2019 100 000,00 0,00 100 000,00 318 289,29 318 289,29 218 289,29 218 289,29 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 124 972,88 124 972,88 124 972,88 124 972,88 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 11 761,13 11 761,13 11 761,13 11 761,13 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2016 2 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 3 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 3 131 947,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 3 131 947,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 64 351 258,89 15 573 441,28 19 014 903,54 11 225 694,00 1 500 000,00 47 314 038,82

1.a - wydatki bieżące 3 533 258,89 1 748 441,28 816 903,54 75 694,00 0,00 2 641 038,82

1.b - wydatki majątkowe 60 818 000,00 13 825 000,00 18 198 000,00 11 150 000,00 1 500 000,00 44 673 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

3 533 258,89 1 748 441,28 816 903,54 75 694,00 0,00 2 641 038,82

1.1.1 - wydatki bieżące 3 533 258,89 1 748 441,28 816 903,54 75 694,00 0,00 2 641 038,82

1.1.1.1

Projekt pn. "Powiedz mi, a zapomnę. Pokaż mi, a zapamiętam. Pozwól
mi zrobić, a zrozumiem - nowe kompetencje uczniów i nauczycieli w
Gminie i Mieście Przasnysz - Cel: Kształcenie i rozwój dzieci i
młodzieży

Urząd Miasta 2017 2019 1 284 581,60 455 854,45 0,00 0,00 0,00 455 854,45

1.1.1.2
Projekt "Miejski żłobek w Przasnyszu szansą na rozwój dziecka i
aktywność zawodową rodziców" - Cel: Ułatwienie powrotu do
aktywności zawodowej osób sprawujących opiekę nad dziećmi do lat 3.

Urząd Miasta 2018 2019 234 938,75 175 912,50 0,00 0,00 0,00 175 912,50

1.1.1.3

Projekt "Smitten Kitchen; A Thyme to Eat" w ramach programu
ERASMUS+ - Cel: Wzmacnianie więzi w społecznościach lokalnych i
pomiędzy krajami europejskimi . Poszerzenie wiedzy i umiejętności
uczniów w zakresie profesjonalnego przygotowania potraw i cateringu

Szkoła Podstawowa Nr
1 z Oddziałami
Integracyjnymi

2018 2020 134 363,54 113 533,33 16 363,54 0,00 0,00 129 896,87

1.1.1.4
Rozwój kluczowych kompetencji uczniów szkół podstawowych w
Przasnyszu - Cel: Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży

Urząd Miasta 2019 2021 1 477 350,00 852 966,00 581 340,00 43 044,00 0,00 1 477 350,00

1.1.1.5

Zmiana systemu organizacyjnego MOPS w Przasnyszu poprzez
oddzielenie pracy administracyjnej od pracy socjalnej oraz usług
socjalnych - Cel: wzmocnienie potencjału Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Przasnyszu

Miejski Ośrodek Pomocy
Społecznej

2019 2021 402 025,00 150 175,00 219 200,00 32 650,00 0,00 402 025,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 60 818 000,00 13 825 000,00 18 198 000,00 11 150 000,00 1 500 000,00 44 673 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 60 818 000,00 13 825 000,00 18 198 000,00 11 150 000,00 1 500 000,00 44 673 000,00

1.3.2.1
Budowa budynków mieszkalnych z lokalami socjalnymi-budynek
wielorodzinny Nr 3 przy ulicy Zawodzie - Cel:Zwiększenie liczby lokali
socjalnych i zapewnienie podstawowych warunków mieszkaniowych.

Urząd Miasta 2007 2022 5 500 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 300 000,00

1.3.2.3
Budowa i przebudowa parkingów -  Cel: Zwiększenie liczby miejsc
postojowych.

Urząd Miasta 2008 2020 1 200 000,00 10 000,00 190 000,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.4
Budowa i przebudowa placów zabaw na terenie miasta. - Cel: Poprawa
oferty rekreacyjnej i sportowej dla dzieci i młodzieży.

Urząd Miasta 2013 2022 1 000 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 200 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.5
Dokumentacje geodezyjne i projektowe budowy, przebudowy i
rozbudowy ulic  - Cel: Przygotowanie dokumentacji poprzedzającej
rozpoczęcie inwestycji

Urząd Miasta 2007 2022 1 005 000,00 100 000,00 50 000,00 50 000,00 100 000,00 300 000,00

1.3.2.6
Odnowa nawierzchni bitumicznych  ulic miasta  - Cel: Poprawa
bezpieczeństwa komunikacyjnego na terenie miasta.

Urząd Miasta 2008 2022 7 600 000,00 900 000,00 1 000 000,00 500 000,00 500 000,00 2 900 000,00

1.3.2.7
Odnowa nawierzchni żwirowych i przebudowa dróg nieutwardzonych w
Przasnyszu - Cel: Poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego na
terenie miasta.

Urząd Miasta 2007 2022 8 200 000,00 5 300 000,00 1 200 000,00 300 000,00 300 000,00 7 100 000,00

1.3.2.8
Przebudowa infrastruktury sportowej na stadionie miejskim - Cel:
Poprawa infrastruktury technicznej oraz instytucjonalnej.

Urząd Miasta 2007 2020 940 000,00 80 000,00 50 000,00 0,00 0,00 130 000,00

1.3.2.9
Rozbudowa oświetlenia ulicznego  - Cel: Poprawa bezpieczeństwa
energetycznego.

Urząd Miasta 2007 2022 1 500 000,00 400 000,00 220 000,00 200 000,00 200 000,00 1 020 000,00

1.3.2.10
Rozbudowa systemu monitoringu miejskiego - Cel: Poprawa
bezpieczeństwa publicznego mieszkańców

Urząd Miasta 2014 2022 1 000 000,00 100 000,00 300 000,00 200 000,00 50 000,00 650 000,00

1.3.2.11

Wzmocnienie atrakcyjności i konkurencyjności Przasnysza poprzez
przywrócenie walorów historycznych i rekreacyjnych rzeki Węgierki i
terenów nadrzecznych - Cel: Poprawa infrastruktury technicznej
terenów nadrzecznych.

Urząd Miasta 2009 2022 1 500 000,00 0,00 500 000,00 800 000,00 200 000,00 1 500 000,00

1.3.2.12
Przebudowa i nadbudowa budynku Miejskiego Domu Kultury - Cel:
Poprawa oferty kulturalnej i wzrost dostępności do kultury.

Urząd Miasta 2017 2021 3 500 000,00 500 000,00 1 000 000,00 1 500 000,00 0,00 3 000 000,00

1.3.2.13

Rozbudowa infrastruktury sportowej na stadionie miejskim w
Przasnyszu poprzez budowę kompleksu sportowego - basen i
lodowisko - Cel: Poprawa infrastruktury technicznej oraz
instytucjonalnej.

Urząd Miasta 2017 2021 20 000 000,00 2 050 000,00 10 000 000,00 7 450 000,00 0,00 19 500 000,00

1.3.2.16
Rozbudowa ulicy Leszczynowej i  Alei Jana Pawła II w Przasnyszu -
Cel:Poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego na terenie miasta.

Urząd Miasta 2018 2019 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00

1.3.2.17
Przebudowa pomieszczeń w budynku Urzędu Miasta - Cel: Poprawa
jakości obsługi interesantów

Urząd Miasta 2018 2019 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.18
Budowa Środowiskowego Domu Samopomocy w Przasnyszu - Cel:
Stworzenie warunków dla dziennego pobytu osób chorych psychicznie
i niepełnosprawnych intelektualnie

Urząd Miasta 2019 2020 2 100 000,00 235 000,00 1 865 000,00 0,00 0,00 2 100 000,00

1.3.2.19
Budowa ul. Magnolii w Przasnyszu wraz z infrastrukturą towarzyszącą -
Cel: Poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego na terenie miasta

Urząd Miasta 2019 2020 1 573 000,00 50 000,00 1 523 000,00 0,00 0,00 1 573 000,00

1.3.2.20
Budowa tężni solankowej w Przasnyszu - Cel: Poprawa atrakcyjności
parku miejskiego w Przasnyszu oraz zdrowia mieszkańców

Urząd Miasta 2019 2020 200 000,00 50 000,00 150 000,00 0,00 0,00 200 000,00
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